
 
 

ДУМА  

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
29.06.2021                                      г. Уссурийск                               № 433-НПА 
 

 
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского  

округа от 30 июня 2015года № 197-НПА "О Положении об организации 

подготовки кадров для муниципальной службы и дополнительного 

профессионального образования в органах местного 
 самоуправления Уссурийского городского округа" 

 
 
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума 

Уссурийского городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                                       
от 30 июня 2015 года № 197-НПА "О Положении об организации подготовки 

кадров для муниципальной службы и дополнительного профессионального 

образования в органах местного самоуправления Уссурийского городского 

округа" (далее – решение) следующие изменения: 
1) в пункте 5 раздела III  слова "образовательных учреждениях" 

заменить словами "образовательных организациях"; 
2) в разделе IV: 
а) в подпункте "г" пункта 8 слова "образовательными учреждениями" 

заменить словами "образовательными организациями"; 
б) в подпункте "д" пункта 8 слова "образовательных учреждениях" 

заменить словами "образовательных организациях"; 
в)  в пункте 20 слова "образовательными учреждениями" заменить 

словами "образовательными организациями". 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель Думы  
Уссурийского городского округа 
________________ А.Н. Черныш 

Глава Уссурийского  
городского округа 
______________ Е.Е. Корж 

 


